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Navn på leverandør:   Stiftelsen Holmenkollen Dagsenter og Boliger 

Besøksadresse: Setra vei 16 C 

 0786 OSLO 

 
Kontaktperson:  Ann Iren Skogen 

Kontaktpersons tlf.nr.: 22 70 34 50 
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HOLMENKOLLEN DAGSENTER OG BOLIGER 

Holmenkollen Dagsenter og Boliger (HDB) ble etablert i 1965 og er en ideell stiftelse 

bestående av tre dagsenteravdelinger, en avlastningsbolig, et bofellesskap for voksne og en 

barnebolig. Barneboligen ble etablert i 2005 og ligger i et veletablert boligområde i 

Holmenkollen.  

I HDB har vi siden oppstarten i 1965 opparbeidet oss mye erfaring, kunnskap og kompetanse, 

og har lang erfaring med vår målgruppe. Vi har et mangfold av tilbud og kompetanse ved de 

ulike avdelingene og arbeider både med barn og voksne. Vi samarbeider - både faglig og 

praktisk - tett på tvers av avdelingene og står med det styrket sammen. Vi har også et nært 

samarbeid med ulike eksterne samarbeidspartnere, slik brukerne får best mulig oppfølging.   

MÅLSETTING / VIRKSOMHETSIDE 

Barneboligen skal være et trygt og godt hjem der hvert enkelt barns behov og ferdigheter blir 

ivaretatt. Den overordnede målsettingen er at vi gjennom faglig profesjonalitet og 

meningsfylte tilbud skal bidra til at barn og unge med utviklingshemming får individuelt 

tilrettelagte tjenester. Et viktig mål for barneboligen er at brukermedvirkning skal bidra til 

kvalitet på tjenestene og at barnet har økt innflytelse på egen livskvalitet. Denne overordnede 

målsetting er utgangspunktet i alt målarbeid med barna. Det utarbeides generell målsetting for 

hvert enkelt barn i boligen og målsettingene konkretiseres gjennom den enkeltes 

aktivitets/tjenestetilbud. Barneboligen er stolte av å kunne tilby et mangfold av tilbud til 

barn/unge med ulike bistandsbehov. 

FAGLIG TILNÆRMING 

I HDB jobber vi etter prinsippene for målrettet miljøarbeid hvor vi har fokus på at tilbudet 

skal være brukerfokusert, individuelt tilpasset, planlagt og begrunnet. Med målrettet 

miljøarbeid forstås tilrettelegging av miljøbetingelser som helhetlig kan bidra til å påvirke og 

utvikle brukeren til i større grad å mestre sin livssituasjon. Vi legger til rette for ulike 

rammebetingelser for å ivareta best mulig den enkelte brukers funksjons- og mestringsevne, 



 

 

   

deltakelse, selvstendighet og livskvalitet. For barn er lek den grunnleggende livs- og 

læringsformen som de kan uttrykke seg gjennom. I barneboligen er vi opptatt av lek i 

dagliglivet og inviterer barnet inn i lek i mange sammenhenger; på stellebenken, i 

matsituasjon, på tur og i læringsarenaer.  

AKTIVITETSTILBUD 

Når vi tilrettelegger et aktivitetstilbud legger vi vekt på å følge brukers funksjonsnivå, 

interesser, behov og ønsker. Vi samarbeider også med barnets nettverk vedrørende ønsker for 

aktiviteter. Aktivitetstilbudet omfatter alle sider av tjenestetilbudet, fra dagligdagse gjøremål 

og primære behov, via lek og fysisk aktivitetstilbud til utflukter og samhandling med 

familie/pårørende.  

Alle våre brukere er enten på skole, barnehage eller dagsenter på dagtid. På disse arenaene er 

tilbudet tilpasset den enkelte i samarbeid med pårørende og barneboligen Barnets individuelle 

plan (IP) / individuelle opplæringsplan (IOP) blir implementert i tjenestetilbudet i 

barneboligen. Alle barna har individuelt tilrettelagt aktivitetstilbud som er nedfelt i deres 

ukeplaner. På fritiden legger vi til rette for lystbetonte aktiviteter som brukeren har interesse 

for og som de kan mestre.   

BOLIGEN 

Barneboligen er rullestoltilpasset med bred inngang på bakkenivå, lave vinduer og flate 

dørterskler. Soverommene er fra 12-18 kvm og det er vask med speil på rommene. Lokalene 

er lyse og innredningen er innbydende og hjemmekoselig. Boligen er fordelt på to plan med 

heis mellom etasjene, og ligger i tillegg i et skrånende terreng som sikrer trappefri adkomst til 

og nødutgang fra begge etasjer. For å sikre enkel forflytning innendørs, er det takheis i alle 

rom. Vi har romslige fellesarealer, og både kjøkken og stue har direkte utgang til skjermet 

hage med ulike lekeapparater, samt stiftelsens felles sansehage med utegrill, drivhus og 

lysthus. 

Boligavdelingene ligger i atskilte lokaler i samme bygg, og er samlokalisert med den ene av 

stiftelsens dagsenteravdelinger. Boligene disponerer her blant annet gymsal og sanseavdeling 

med ulike sanserom på ettermiddagstid og i helgene.  

BELIGGENHET / PARKERING / OFFENTLIG TRANSPORT 

Barneboligen ligger idyllisk og skjermet til med flotte utearealer både på egen tomt og i 

nærmiljøet, i et veletablert boligområde i Holmenkollen. Det er fem minutter å gå til nærmeste 

T-banestasjon (Holmenkollen) og et kvarter med bil til sentrum (Majorstuen).  

Det er parkeringsmuligheter både på egen tomt og i gaten utenfor for pårørende og andre som 

kommer på besøk. Stiftelsen disponerer fem biler/minibusser til bruk for utflukter, handleturer 

og annen transport.  



 

 

   

Ta kontakt med oss eller se våre hjemmesider på www.hdb.no for mer utfyllende informasjon.  

http://www.hdb.no/

